b) З 1 жовтня до 1 грудня​
Нова членка, яка приєднується до існуючого відділу в цей період, повинна бути внесена до
списків на наступний рік у термін подання Реєстру №1 (1 грудня) або, якщо зміна
відбулася між термінами, у термін подання Реєстру №2 (15 лютого).

Нові членки не приймаються без повної сплати внесків або за запитом на звільнення від
внесків.

Список нових членок публікується в журналі Наше Життя відповідно до графіку
публікацій.